CODEN – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE NOVA ODESSA
CONCESSIONÁRIA DE ÁGUA E ESGOTO

 1

 CONCURSO PÚBLICO N° 001/2020

EDITAL DE RERRATIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES (EAI)

A CODEN – Companhia de Desenvolvimento de Nova Odessa – Concessionária de Água e Esgoto TORNA PÚBLICO o edital de

rerratificação ao Edital de Abertura de Inscrições, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual

Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Leia-se como segue e não como constou:

ANEXO IV – CRONOGRAMA PREVISTO

ATIVIDADES DATAS PREVISTAS

Convocação para Prova Prática – cargos de Ajudante Geral, Encanador, Operador de Máquinas e Pedreiro. A definir

Aplicação da Prova Prática  A definir

Publicação dos Resultados:
- da nota da prova prática;
- da classificação prévia

A definir

Período para interposição de recurso referente:
- da nota da prova prática;
- da classificação prévia

A definir

Nas publicações oficiais do Município de Nova Odessa, de Edital de divulgação:
- da análise de recurso(s) referente(s) a nota da prova prática;
- da análise de recurso(s) referente(s) a classificação prévia.
- da lista de classificação final, contendo a lista de classificação final geral e a lista de classificação final
especial

A definir

Homologação A definir

Nova Odessa, 12 de Fevereiro de 2020.

Comissão do Concurso CODEN